湖南省哲学社会科学成果评审委员会
湘社评[2010] 1号

关于做好2010年度湖南省哲学社会科学成果评审委员会课题申报工作的通知
各高等院校，党（干）校，军校，科研院所，省级各学术团体，各市州社科联，省直有关单位：

2010年度湖南省哲学社会科学成果评审委员会课题申报工作即将展开，请各单位科研管理部门按要求认真组织好课题申报工作。现将有关事项通知如下：

1、本年度省评审委课题申报时间从2010年9月30起至2010年10月10日止。凡符合申报条件并自愿申报者，均须按本人所属单位，先到相应高等院校，党（干）校，军校，科研院所，省级学术团体，市州社科联，省直有关单位的科研管理部门进行申报，再由各单位科研管理部门统一审核完毕后，在申报时限内向我办统一申报。

2、《2010年度湖南省哲学社会科学成果评审委员会课题指南》及说明、申请书及活页、数据代码表格在科研在线网站（www.hnkeyan.com）上可自行下载。
3、联系地址：长沙市德雅路浏河村7号省社科联科研组织处；联系人：李  彪；邮  编：410003；电  话：0731-84216769；

E-mail：hnketishenbao@163.com。
附：

1、《2010年度湖南省哲学社会科学成果评审委员会课题指南》及申报说明
2、《学科分类代码表》
3、《湖南省哲学社会科学成果评审委员会课题申请书》
4、《课题设计论证活页》
湖南省哲学社会科学成果评审委员会办公室                                          2010年6月10日
主题词：2010年度 课题申报 通知

湖南省哲学社会科学成果评审委员会办公室

2010年6月10日印
（共印300份）
PAGE
1